РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

     .      .2022г.                                                                                     №                                                                  О реестре должностей
 муниципальной  службы
Кулуевского сельского поселения

Совет депутатов Кулуевского сельского поселения решает:

1.Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципальной службы Администрации Кулуевского сельского поселения (приложение).
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Кулуевского сельского поселения  от 27.09.2019г.  № 18.

3. Настоящее Решение вступает в силу  со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022 г.

     Председатель   Совета депутатов                                                  З.А. Хайбуллина

Глава Кулуевского сельского поселения                                    А.К. Альмухаметов
РЕЕСТР

                                    должностей муниципальной  службы в

Администрации Кулуевского сельского поселения

Ведущая должность

-   заместитель главы сельского поселения
-  заместитель главы сельского поселения по финансовым вопросам

Старшая должность

- Ведущий специалист
Младшая должность
- специалист 1 категории

– специалист 2 категории
-  специалист